

入札（見積）執行調書

(単位 円)

契約番号	第 2248300779 号	入札（見積）執行日	令和 4年10月 6日			
工事(委託・修繕)名	資材価格特別調査業務委託（その2）					
施行場所	郡山市豊田町 地内					
指名業者	第1回入札額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落札
商号又は名称	代表者名	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	（決定）
0000000189 一般財団法人建設物価調査会 東北支部	支部長 川口節雄	570,000				
0000000190 一般財団法人経済調査会 東北支部	支部長 浅倉晃	550,000 (605,000)				○
以上	2 者					

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未満切捨）である。

検		
印		

入札（見積）執行調書

(単位 円)

契約番号	第 2248300761 号	入札（見積）執行日	令和 4年10月 6日			
工事(委託・修繕)名	堀口浄水場等土砂吐き等業務委託単価契約					
施行場所	郡山市逢瀬町多田野 外 地内					
指名業者	第1回入札額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落札
商号又は名称	代表者名	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	(決定)
1000000124 渡富建設株式会社	代表取締役 渡部智子	別紙のとおり				
1000000211 有限会社東洋設備工業	代表取締役 佐久間宣明	別紙のとおり				
1000000314 株式会社柳田産業	代表取締役 柳田栄喜	別紙のとおり				
1000000116 有限会社丸栄宗形工業	代表取締役 宗形文雄	別紙のとおり				○
1000000196 有限会社大橋組	代表取締役 大橋豊	別紙のとおり				
以上 5 者						

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未満切捨）である。

検		
印		

別 紙 (2248300761)

内訳名称	単位	予定 業務 数量	指 名 業 者	第 1 回見積額	落札 (決定) 価格	落札 (決定)	参 考 (予定数量×見積額)
普通作業員	時間	30	渡富建設株式会社 代表取締役 渡部智子	4,730			141,900
			有限会社東洋設備工業 代表取締役 佐久間宣明	4,730			141,900
			株式会社柳田産業 代表取締役 柳田栄喜	4,730			141,900
			有限会社丸栄宗形工業 代表取締役 宗形文雄	4,500	4,950	○	135,000
			有限会社大橋組 代表取締役 大橋豊	4,700			141,000
バックホウ運 転 (山積0.8m3)	時間	16	渡富建設株式会社 代表取締役 渡部智子	21,180			338,880
			有限会社東洋設備工業 代表取締役 佐久間宣明	21,180			338,880
			株式会社柳田産業 代表取締役 柳田栄喜	21,180			338,880
			有限会社丸栄宗形工業 代表取締役 宗形文雄	21,000	23,100	○	336,000
			有限会社大橋組 代表取締役 大橋豊	21,100			337,600
重機運搬 (バックホウ (山積0.8m 3))	回	4	渡富建設株式会社 代表取締役 渡部智子	145,420			581,680
			有限会社東洋設備工業 代表取締役 佐久間宣明	145,420			581,680
			株式会社柳田産業 代表取締役 柳田栄喜	145,420			581,680
			有限会社丸栄宗形工業 代表取締役 宗形文雄	140,000	154,000	○	560,000
			有限会社大橋組 代表取締役 大橋豊	145,400			581,600

※本件は、業務内訳ごとの予定業務数量に入札単価を乗じた金額により算出した**総額**において最低の入札をした者を落札者とした。

入札（見積）執行調書

(単位 円)

契約番号	第 2248300686 号	入札（見積）執行日	令和 4年10月14日			
工事(委託・修繕)名	せせらぎこみち（定期）環境整備業務委託（その2）					
施行場所	郡山市台新一丁目 外 地内					
指名業者	第1回入札額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落札
商号又は名称	代表者名	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	（決定）
1000002521	株式会社環境緑建 代表取締役 菅野貴	9,470,000				○
		(10,417,000)				
1000002535	緑土整備有限会社 代表取締役 野呂大輔	9,690,000				
1000002646	株式会社磐梯園 代表取締役社長 佐久間洋	9,650,000				
1000002657	株式会社花喜 代表取締役 武田正広	9,620,000				
以上	4 者					

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未満切捨）である。

検		
印		

入札（見積）執行調書

(単位 円)

契約番号	第 2248300704 号	入札（見積）執行日	令和 4年10月14日			
工事(委託・修繕)名	下水道台帳管理システムデータ整備業務委託					
施行場所	郡山市豊田町 地内					
指名業者	第1回入札額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落札
商号又は名称	代表者名	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	（決定）
100001824 国際航業株式会社 福島営業所	所長 埴泰一郎	11,700,000				○
		(12,870,000)				
以上	1 者					

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未満切捨）である。

検		
印		

入札（見積）執行調書

(単位 円)

契約番号	第 2248300770 号	入札（見積）執行日	令和 4年10月27日			
工事(委託・修繕)名	古川ポンプ場ストックマネジメント実施方針策定業務委託					
施行場所	郡山市字古川 地内					
指名業者	第1回入札額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落札
商号又は名称	代表者名	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	（決定）
1000001385 株式会社N J S 福島出張所	所長 新井山幹樹	33,921,000 (37,313,100)				○
1000001351 株式会社極東技エコンサルタント 福島事務所	所長 高橋祐二	35,400,000				
1000001342 日本工営株式会社 福島事務所	所長 中條智	34,020,000				
1000001468 株式会社三協技術 福島支店	支店長 島俊秀	33,900,000 最低制限価格未滿				
1000001578 中央コンサルタンツ株式会社 仙台支店	執行役員支店長 林昌成	33,970,000				
1000001421 株式会社日建技術コンサルタント 福島営業所	所長 大江拓巳	辞退				
以上 6 者						

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未滿切捨）である。

検		
印		

入札（見積）執行調書

（単位 円）

契約番号	第 2248300860 号	入札（見積）執行日	令和 4年10月27日			
工事(委託・修繕)名	郡山市大規模雨水処理施設整備事業（大河原排水区）事業評価支援業務委託					
施行場所	郡山市田村町下行合字田ノ保下 外 地内					
指 名	業 者	第 1 回 入札 額	第 回 額	第 回 額	第 回 額	落 札
商号又は名称	代 表 者 名	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	落札（決定）金額	（決定）
1000001374 株式会社日水コン 郡山事務所	事務所長 渡部和博	9,000,000				
1000001328 株式会社建設技術研究所 福島事務所	所長 栗島貴志	6,500,000				
1000001385 株式会社N J S 福島出張所	所長 新井山幹樹	4,918,000				○
		(5,409,800)				
1000001336 日本水工設計株式会社 福島事務所	所長 沼尻治	8,700,000				
1000001347 オリジナル設計株式会社 福島営業所	所長 金晴貢	11,500,000				
1000001421 株式会社日建技術コンサルタント 福島営業所	所長 大江拓巳	9,500,000				
以上	6 者					

※落札（決定）金額は最低入札（見積）額に消費税及び地方消費税の額を加算した額（1円未満切捨）である。

検				
印				